
平成 30年 4月吉日 

関係者各位 

公立学校共済組合 中国中央病院 

地域連携室長 

玄馬 顕一 

第 32 回 

中国中央病院 

オープンカンファレンスのご案内 
（日本医師会生涯教育講座 ＣＣ：10・12／各 0.5 単位） 

陽春の候、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素は、当院と

の医療連携に格別のご配慮とご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当院ではこの度、高精度放射線治療が可能な最新装置を導入することになり、工事期間が半年以

上と長期間、医療機関の皆様方へは大変ご迷惑をおかけ致しております。6月上旬より強度変調放射

線治療(IMRT)や画像誘導放射線治療(IGRT)など、今まで以上に精度の高い放射線治療を提供するこ

とが可能となります。それに先立ちまして「第 32回オープンカンファレンス」を下記の要領で開催

させていただきます。日本医師会生涯教育講座として申請しておりますので、ご多忙中とは存じま

すが、万障お繰り合わせの上、是非ご参加いただきたくご案内申し上げます。 

 

日時 平成 30年 5 月 31 日（木） 18 時 30 分から 

場所 中国中央病院 2 階 講堂 

演題 「当院のこれからの放射線治療」 

演者 中国中央病院 放射線科治療科部長：水田 昭文  

   

     

  

お問い合わせ 福山市御幸町上岩成 148-13      

  地域連携室 有田       

 Tel． 084-970-2121 

 FAX 084-970-2234 

E-mail chiikirenkei@kouritu-cch.jp 

 

mailto:chiikirenkei@kouritu-cch.jp

